Совет Целинного муниципального образования
Перелюбского  муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

  от 25 марта 2019 года № 6  п.2

                                                                                   пос. Целинный

 О принятии проекта Решения
«Отчет об исполнении   бюджета
Целинного  муниципального
образования за 2018 год»

                     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом Целинного муниципального образования,  Совет Целинного  муниципального образования РЕШИЛ:
      1. Принять проект Решения «Отчет об исполнении  бюджета Целинного муниципального образования за 2018 год».
       2. Обнародовать настоящее решение в специальных местах для обнародования с  26 марта 2019  года.
      3.Настоящее решение вступает в силу с момента его  обнародования.
      4.Контроль за исполнением настоящего решения  возлагаю на себя.

Глава Целинного
 муниципального образования                                           Т.Ф. Лобачева